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質問資料  

8番議員 田中紀子 

A. 9つある市営住宅の高齢化率を調べると、 

 

B. 移転の対象の市営住宅の居住者 56人のうち、高齢者数 41人 割合は 75.3% 

   

 

C. 移転対象の 4つの市営住宅に居住しているのは、38世帯 

 

D. 各市営住宅で高齢者のいる世帯、高齢者の人数 

 

75.3%

63.2%

移転 存続

市営住宅（存続・移転）の

高齢者数の割合 (単位:%)

移転 存続

移転, 38 

存続, 240 

市営住宅（存続・移転）の世帯数

（単位:世帯）

83.3%
81.8%

100.0%

88.2% 88.2%
82.7% 80.8%

100.0%

74.5%75.0%
70.0%

83.3%

72.7% 71.1% 68.1%
63.9% 61.1%

51.7%

0.0%

20.0%

40.0%

60.0%

80.0%

100.0%

久津間 祇園 清見台 岩根 住吉 長須賀 東清 真里谷 江川

高齢者を含む世帯の割合 高齢者数

の割合

 

世帯数 

（世帯） 

高齢者を 

含む世帯数（世帯） 

高齢者を含む

世帯の割合 

居住人数 

（人） 

高齢者数

（人） 

高齢者数 

の割合 

移転 38  33  88.3% 56  41  75.3% 

存続 240  196  85.2% 377  236  63.2% 


